os serviços de cobertura, pisos, revestimentos, pintura, louças, metais, bancadas, e bomba da piscina, 
devidamente descritos na planilha orçamentária anexada neste expediente. 
1.3. Pelos serviços prestados, a CONTRATANTE efetuará o pagamento total de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais), da seguinte maneira: 

 05 (cinco) parcelas mensais de R$ 8.000,00 (oito mil reais) a serem pagas a partir de maio/2025 
a setembro/2025; 

 01 (uma) parcela de 5.000,00 (cinco mil reais) em outubro/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DE CLÁUSULAS